

*Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.*

*Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta:*

[Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry \(lyyti.fi\)](https://www.lapininsinoorit.fi)

*Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.*

### **Varapuheenjohtajan porinat**

Hyvää alkaneen kevään jatkoa Lapin Insinöörit. Meitä on reilut 760 jäsentä ja viimeiset vuodet jäsenmäärämme on kasvanut. Kuluvana vuonna on useita merkittäviä tapahtumia. Yhdistys täyttää tänä vuonna 70-vuotta ja tulemme juhlimaan sitä syksyllä 14.10. Paikka ja ohjelman sisältö on vielä auki, mutta tiedotamme siitä heti kun on jotain kerrottavaa.

Tärkeä yhteistyökumppanimme Insinööriopiskelijat juhlivat isolla Insinööriopiskelijapäivät tapahtumalla Rovaniemen keskustassa 13-15 päivä huhtikuuta, joka varmaan näkyy ja kuuluu. Tapahtumaan odotetaan saapuvan jopa pari tuhatta opiskelijaa eri puolilta Suomea. Tapahtuman pääjuhla on hotelli Santa Clausissa.

### **Aarre Aapaoja, Lapin Insinöörit ry, varapuheenjohtaja**

Osana Insinööriopiskelijapäiviä Lapin Insinöörit järjestävät seminaaripäivän 14.4 klo 12 alkaen. Seminaariin on osallistumassa yrityksiä eri puolilta Lappia ja siihen ovat tervetulleita kaikki meidän jäsenemme. Seminaarissa on hyvä tilaisuus tutustua toisiin insinööreihin ja yrityksiin, sekä verkostoitua ja luoda suhteita työpaikkojakin silmällä pitäen.

Meillä Lapin Insinööreillä on myös pitkin vuotta eri tapahtumia, yksi tapahtuma/kuukausi pois lukien heinäkuu. Tässä tiedotteessa ovat kevään tapahtumat ja niiden tarkempi sisältö. Toivomme runsasta osanottoa tilaisuuksiin. Osa tilaisuuksista järjestetään myös yhteistyössä Insinööriliiton kanssa.

## **KEVÄÄN TAPAHTUMAT**

### **Pilkkikisat 25.3.2023**

Lapin Insinöörien pilkkikisat pidetään 25.3.2023 klo 13-15 Salmijärvellä Kemijoki Oy:n Villa Willamon rannassa. Tämä on koko perheen tapahtuma, jossa on ensin pilk-

kikisa, jonka jälkeen juodaan kahvit ja virvokkeita sekä syödään nuotiomakkaraa. Hyvät palkinnot! Ilmoittautumiset 10.3.-21.3.2023.

### **Kutsu kevätkokoukseen 31.3.2023**

Lapin Insinöörien sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 31.3. klo 19:00 alkaen Lapin Insinöörien toimis-

tolla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen § 12 määräämät asiat. Tarjoilujen takia ilmoittautuminen 1. - 27.3.

### **Insinööriopiskelijapäivät 13.-15.4.**

Lapin insinöörien järjestämä seminaaripäivä 14.4.2023. Seminaariin on osallistumassa yrityksiä eri puolilta Lappia ja siihen ovat tervetulleita kaikki meidän jäsenemme. Seminaarissa on hyvä tilaisuus tutustua toisiin insinööreihin ja yrityksiin, sekä verkostoitua ja

luoda suhteita työpaikkojakin silmällä pitäen. Seuraa tapahtuman tiedotteita ja ilmoittaudu mukaan. Mikäli haluat osallistua tapahtumaan yrityksen edustajana seminaarin luennoitsijana tai ständillä, niin ota yhteys sähköpostiimme pikaisesti.

### **Äitienpäiväteatteri 13.5.2023**

Lapin Insinöörit puolison tai äitinsä kanssa kutsutaan äitienpäiväteatteriin Rovaniemen teatteriin (Lappia-talon vinttinäyttämö Kero.) lauantaina 13.5. klo 13:00 alkaen näytös Everstinna. Rosa Liksomien palkittuun kirjaan perustuva *Everstinna* on vimmainen muotokuva levottomasta seikkailijasta, periksi antamattomasta

tienraivaajasta ja suuruuden sekoittamasta tarinankertojasta. Väliajalla tarjotaan kahvit ja leivokset. Näytökseen on tilaa 40 henkilölle. Ilmoittautuminen 22.3. - 14.4. Omavastuu 5€/henkilö

Liput jaetaan Lapin Insinöörien toimistolla 26.4. klo 19-20.

**Kesäkauden avajaiset 10.6.2023**

Kesäkauden avajaiset järjestetään Pohjanhovissa 10.6. klo 18-22:00. Aloitamme saunalla klo 18-20 jonka jälkeen ruokailu klo 20-22 virvokkeineen kabinetissa.

Palkitsemme insinöörejä ja valmistuneita insinöörejä. Mukaan mahtuu 20 henkilöä. Ilmoittautuminen 5.5. - 2.6. Omavastuu 20€/hlö.

**Perinteinen kesäsaunailta 5.8.2023**

Lapin Insinöörien perinteinen kesäsauna järjestetään jälleen Kemijoki Oy:n Villa Willamossa Salmijärven rannalla 5.8. klo 18 alkaen. Tapahtuma sisältää perinteisesti saunomista, syöntiä, virvokkeiden nauttimista ja tikkakisan ja muuta hauskaa tässä tai muussa järjestyksessä. Puolisot ovat tervetulleita mukaan. Tähän tapah-

tumaan pyydetään ilmoittautumiset 1.7. - 30.7. Tilaisuus on maksuton tapahtuma. Mukaan mahtuu enintään 30 henkilöä. (Varaamme mahdollisuuden tapahtumapaikan vaihtamiseen. Jos tapahtumapaikka vaihtuu, ilmoitamme siitä ilmoittautuneille.)

**Muut edut jäsenille**

Lapin Insinöörien jäsenedut **Santasportissa**

**1. Kylpylä:** Insinööriliiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta**. Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.

**2. Päiväpassi:** Insinööriliiton jäsenkortilla CMS Päiväpassi hintaan **6,5€ /päivä**. Passilla voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.

**3. Kuntosali /liikuntaklubi:**

a) Tutustumiskuukausi (1kk) CMS liikuntaklubille hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan. Kortin lunastus CMS asiakasneuvojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santasport.fi.

b) Lapin Insinöörit ry jäsenille liikuntaklubin liittymismaksu 0€ (norm 29€). CMS jäsenyys 57,60€/kk ja päiväjäsenyys 44,40€/kk. Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kuntosalien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus klubilaisten vuorolla.

**4. Keilaus:** Jäsenkortilla hinta 20€ /1h /rata. Suositus yhdelle radalle max 4 hlöä. Ratavaraukset numerosta 020 798 4207. Maksu suoritetaan keilauksen yhteydessä keilahallille. Tarjous ei koske hohtokeilausta.